

## ژرمن های پرافتخار، حریف دوم تیم ملی بانوان ایران در قهرمانی جهان

تیم ملی هندبال بانوان ایران در دومین دیدار خود در مسابقات قهرمانی جهان با آلمان دیدار خواهد کرد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، بانوان هندبالیست کشورمان امشب، ۱۱ آذر، در دومین بازی خود در مرحله مقدماتی مسابقات قهرمانی هندبال زنان جهان با تیم قدرتمند آلمان مصاف می کنند. آلمان که دومین مصاف تیم ملی کشورمان با این تیم است، تجربه ۲۵ حضور در مسابقات قهرمانی جهان را دارد و در این بین در مسابقات سال ۱۹۹۲ در نروژ قهرمان شده است. ۳ برنز در سالهای ۱۹۶۵ آلمان

### یادداشت ورزشی

## زمان حمایت از آکادمی و تیم اصلی فولاد است نه تخریب



بدون تردید یکی از بزرگترین و مهم ترین باشگاه فوتبال کشور به لحاظ امکانات سخت افزاری و نرم افزاری، فولاد خوزستان است. از نظر زمین های تمرینی و مسابقه با کیفیت در تمام طول سال، سالن تکنیک و سالن های وزنه، استخرها، خوابگاه و غذای مناسب برای بازیکنان و هر آنچه که یک باشگاه حرفه ای باید داشته باشد. در حقیقت فولاد ستون فوتبال خوزستان بوده به گونه ای که باشگاه های دیگر استان اعم از دولتی و خصوصی، به پشتوانه و دلگرمی این باشگاه شبانه روز تلاش و فعالیت می کنند تا شاید دسترنج آن ها در زمینه پرورش مربی و بازیکن، روزی در این باشگاه که با تیم های حاشیه خلیج در تمامی زمینه ها رقابت می کند، مورد استفاده قرار بگیرد. اگر فوتبال تیم های استان از هر جهت سرپا و روی فرم است، یکی از مهم ترین دلایلش همین فولاد خوزستان است. همان طوری که بنیان و اساس یک خانواده بر وجود سلامت روحی، جسمی و آرامش پدر و مادر آن خانواده استوار است. اما متأسفانه طی چند سال اخیر و چه بسا قریب به یک دهه است که بازیکنان فولاد نوین و رده های پایه فولاد جایی در تیم اصلی فولاد نداشته و بازیکنانی که از رده نونهالان تا امید در این باشگاه پرورش یافته و ساخته و پرداخته شده اند، وقتی می بینند که در تیم بزرگسالان جایی ندارند، راحت و آسان مثل آب خوردن از این تیم جدا شده و راه دیگر استان ها را پیش می گیرند و پس از دو سه فصل بازی و درخشش در سایر باشگاه ها، فولاد یا سایر تیم های لیگ برتری و لیگ یکی خوزستان مجبورند با هزینه های میلیاردی آن های که خود به این مرحله رسانده اند را به خدمت بگیرند که این مسئله سبب هدر رفتن سرمایه های زیادی از فوتبال استان شده است. طی آن چه اخیراً از این باشگاه به گوش می رسد، در پی تلاش های بی وقفه و جلساتی که مابین آکادمی و کادر فنی بزرگسالان صورت پذیرفته، این گونه به نظر می رسد که دیگر آن عیب و ایراد همیشگی برطرف شده و خوان ایگناسیو مارتینز قصد دارد با رویکردی همچون مربیان کروات در دو دهه پیش، به مربیان و بازیکنان مستعد آکادمی توجه بیشتری نماید که اگر چنین شود، آینده خوبی در انتظار فولاد و دیگر تیم های استان خواهد بود و این سرمایه ها درون استان باقی مانده و می توان حداقل برای یک دهه روی آنها حساب باز کرد و این یعنی مدیریت صحیح، بازگشت سرمایه و توجیه اقتصادی فعالیت های آکادمی فولاد به عنوان قوی ترین مرکز و متولی پرورش استعداد های استان خوزستان. همانطوری که زندگی دنیوی ناپایدار بوده و یک روز به دنیا می آیم و روزی هم از این دنیا رخت بر می بندیم و هر آمدنی رفتنی دارد، در این باشگاه نیز هر بازیکن، مربی و مدیری که می آید، روزی

کنفدراسیون فوتبال آسیا عربستان را به عنوان میزبان مرحله فینال دو فصل آتی لیگ نخبگان (سه فصل بعد از آن به طور موقت تا فصل ۲۰۲۸-۲۹) انتخاب کرد. به گزارش ایستا، لیگ نخبگان آسیا از سال آینده به عنوان برترین سطح از مسابقات باشگاهی این قاره با ۲۴ تیم آغاز می شود. فینالیست بازنده نیز لیگ قهرمانان اروپا فینال این مسابقات هم به صورت تک بازی انجام می شود. کنفدراسیون فوتبال آسیا امروز از انتخاب عربستان به عنوان میزبان مرحله فینال دو سال آینده خبر داد. سایت AFC نوشت: ۲۴ باشگاه برتر قاره به دو لیگ ۱۲ تیمی در مناطق غرب و شرق تقسیم می شوند که در قالب لیگ خانگی و خارج از خانه برای حضور در مرحله یک هشتم نهایی رقابت خواهند کرد، جایی که ۸ برنده به مرحله نهایی راه خواهند یافت. همچنین سایر جنبه های عملیاتی کلیدی مورد نیاز برای برگزاری یک تورنمنت متناسب با اعتبار و جایگاه رقابت های باشگاهی برتر قاره که به تازگی بازاری سازی شده است، عربستان به عنوان میزبان نهایی انتخاب شد. به طور موقت میزبانی سه فصل بعد از این دو فصل هم به عربستان اعطا شده است، مشروط بر اینکه AFC رضایت کامل را از عربستان داشته ۴ میلیون دلاری است که فاتحان

## عربستان میزبان فینال لیگ نخبگان آسیا

### تا ۵ سال آینده!



نهایی لیگ قهرمانان آسیا در این فصل دریافت خواهند کرد. به همین ترتیب، فینالیست بازنده نیز با افزایش سه برابری، ۶ میلیون دلار دریافت خواهد کرد. در ۱۲ سپتامبر ۲۰۲۳، کنفدراسیون فوتبال آسیا از همه انجمن های عضو خود دعوت کرده بود تا آمادگی لیگ نخبگان اعلام کنند که متعاقباً، دو عضو ارشد - اتحادیه فوتبال عراق و عربستان در مهلت مقرر پس از ارزیابی زیرساخت ها و نیازمندی های اقامتی و همچنین سایر جنبه های عملیاتی کلیدی مورد نیاز برای برگزاری یک تورنمنت متناسب با اعتبار و جایگاه رقابت های باشگاهی برتر قاره که به تازگی بازاری سازی شده است، عربستان به عنوان میزبان نهایی انتخاب شد. به طور موقت میزبانی سه فصل بعد از این دو فصل هم به عربستان اعطا شده است، مشروط بر اینکه AFC رضایت کامل را از عربستان داشته ۴ میلیون دلاری است که فاتحان

## با حضور استاندار کهگیلویه و بویراحمد آئین تجلیل از قهرمان بازی های پارا آسیایی هانگژو چین برگزار شد



با حضور احمدزاده استاندار، معاونین و مدیر کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد و اعضای شورای ورزش استان آئین تجلیل از قهرمانان و مدال آوران بازی های پارا آسیایی هانگژو چین در محل استانداری کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، ۲۳ پروژره عمرانی در حوزه شهری و روستایی را از مهم ترین دستاوردهای ورزش کهگیلویه و بویراحمد در ۲ سال گذشته عنوان کرد. استاندار کهگیلویه و بویراحمد نیز در سخنانی از حمایت های مادی و معنوی استانداری از ورزش کهگیلویه و بویراحمد و مدال آوران بازی های پارا آسیایی هانگژو چین برای اولین بار در تاریخ ورزش استان سخن گفت. استاندار کهگیلویه و بویراحمد در ۲ سال گذشته خبر داد. عین الله دهقان، اعزام ۷ نفر از ورزشکاران و ملی پوشان استان به رقابت های آسیایی و پارا آسیایی، کسب ۲۳ مقام جهانی، عضویت ۳۸ نفر از ورزشکاران استان در تیم های ملی، اعزام ۲۹۴ ورزشکار به رقابت های آسیایی، اعزام ۲۳ نفر از ورزشکاران استان در قالب تیم های ملی آقایان و بانوان به رقابت های بین المللی، افزایش ۵۰ درصدی ورزشکاران سازمان ورزش و جوانان، پرچم استان کهگیلویه و بویراحمد در رقابت های پارا آسیایی بالا نگه داشته شد.



# واحد

## زن جوان در آستانه جدایی از شوهرش دست به سرقت از خانه اش زد



مردی که در آستانه جدایی از همسرش بود، ناگهان متوجه می شود که همسرش تمامی اموال قیمتی اش را به سرقت برده است. به گزارش خبرنگار رکن، ۳ ماه پیش بود که محمد ۳۳ ساله وقتی به خانه رفت با صحنه ای هولناک روبرو شد، تمامی وسایل الکترونیکی، دلار، طلا و حتی ششور خانه نیز به سرقت رفته بود. او فوراً با پلیس تماس گرفت و سپس دوربین مداربسته را چک کرد و مشاهده کرد ۲ زن به راحتی وارد خانه اش شدند و همه وسایل گرانبها را دزدیده اند اما که کمی بیشتر توجه کرد متوجه شد ۲ آن زن، همسر و دوست همسرش هستند. خیلی زود مأموران کلانتری قلهق در محل حاضر شدند و در تحقیقات مشخص شد شب سرقت محمد در خانه حضور نداشته و همسرش که در مراحل طلاق از هم هستند با داشتن کلید خانه، همراه یکی از دوستانش وارد خانه شده و همه وسایل گرانبها از جمله: چند سکه طلا، گوشی موبایل، ساعت، کنسول بازی و انگشتر طلا و ۱۰۰۰ دلار می دزدند و از خانه می برند.

این در حالی بود که زن جوان که پس از جدایی مهربانش را نیز به اجرا گذاشته است نمی دانست شوهرش پس از جدایی اقدام به نصب دوربین مداربسته در خانه کرده است و همسرش از این ماجرا غافل بوده است.

## اغفال دختران بسکتبالیست به بهانه استعدادیابی

به گزارش رکن، مدتی پیش چند تن از دختران بسکتبالیست اعلام کردند فردی به آنها پیام داده و با نشان دادن مدرک جعلی مربیگری و همچنین مدرک جعلی عضویت در کمیته استعدادیابی فدراسیون از ورزشکاران دختر می خواهد به بهانه استعدادیابی فیلم و عکس خود را برای شخص مذکور بفرستند تا به اصلاح تست رفلکس بدنی انجام دهد که برخی از دختران عکس خود را فرستادند و برخی دیگر هم از این کار اجتناب کردند. این موضوع به جایی کشیده شده که اخیراً حتی یک پیج آکادمی بسکتبال که البته نام مشخصی ندارد اما خود را در لیگ زنان به عنوان اولین ها معرفی می کند چنین درخواست مشابهی را از بازیکنان دختر داشته و به نظر می رسد یک باند پشت این مورد غیراخلاقی وجود داشته باشد. فدراسیون هم تاکنون واکنشی نسبت به این مسئله مهم نشان نداده است. با توجه به اینکه خیلی از دختران کم سن و سال در معرض خطر قرار دارند، انتظار می رود فدراسیون بسکتبال به عنوان متولی این رشته هر چه زودتر این موضوع پر اهمیت را اطلاع رسانی کند. یکی از مربیان زن بسکتبال در این باره گفت: بعد از لیگ دسته دو سال گذشته که برگزیدیم به یک تعداد از بازیکنان من به فاصله یکی دو شب پیام دادند که «شما بازیکن آزاد هستید و بیاید برای تیم ما بازی کنید؛ من تهران هستم و برای شما همه امکانات را نخورند.

## کشف موتورسیکلت سرقتی در کازرون



فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از کشف یک دستگاه موتورسیکلت مسروقه در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در پی دریافت خبری مبنی بر وقوع یک فقره سرقت موتورسیکلت در حوزه پاسگاه تنگ چوگان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی وی افزود: مأموران پاسگاه انتظامی تنگ چوگان با حضور به موقع در محل و بررسی صحنه سرقت و تحقیقات هدفمند، در این خصوص یک سارق را شناسایی و ضمن هماهنگی با مرجع قضائی، وی را دستگیر کردند. سرهنگ زراعتیان تصریح کرد: در این رابطه موتورسیکلت مسروقه از مخفیگاه این سارق کشف شد.

## دستگیری سارقان در مرودشت



فرمانده انتظامی مرودشت از دستگیری ۲ سارق اماکن خصوصی و محتویات داخل خودرو با ۱۴ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشیذ زینلی بیان کرد: به دنبال وقوع چند فقره سرقت از داخل خودروها و اماکن خصوصی در سطح حوزه استحفاظی کلانتری «۱۱ انقلاب» شهرستان مرودشت، مأموران انتظامی برای رسیدگی به موضوع وارد عمل شدند. وی ادامه داد: مأموران انتظامی با کارهای اطلاعاتی و استفاده از شگردهای پلیسی، موفق به شناسایی ۲ سارق سابقه دار شدند و آنها را در عملیاتی غافلگیرانه در مخفیگاهشان دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه این افراد تعداد زیادی انواع اموال مسروقه کشف شد، تصریح کرد: سارقان در تحقیقات پلیسی به ۱۴ فقره سرقت از اماکن خصوصی و محتویات داخل خودرو اعتراف و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند. سرهنگ زینلی افزود: شهروندان هشدارها و آموزش های پلیس را جدی گرفته و در صورت برخورد با هرگونه موارد مشکوک، مراتب را سریعاً با پلیس ۱۱۰ در میان بگذارند.